CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GARE
DETERMINAZIONE

Oggetto: Rimborso spese sostenute dall’'Economo dal 09.03.2011 al 01.04.2011

L'anno 2011, addi __ ¢ % del mese di APRILE, alle ore fiﬁ; ¢¢__ nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 96, il Consiglio Comunale in data 05.12.2005 approvava il Regolamento
ed istituiva il Servizio Provveditorato ed Economato;

Considerato che lo stesso Servizio svolge, tra le altre, Iattivita di anticipazione ordinaria di cassa per
spese minute di ufficio e spese urgenti necessarie per il funzionamento dei vari uffici;

Visto I’ art. 67 del Regolamento per il Servizio Provveditorato ed Economato, con il quale si
indicano le modalitd di trasmissione alla Ragioneria dei pagamenti effettuati per I’imputazione in
bilancio delle spese sostenute e I’emissione dei mandati di pagamento sui capitoli corrispondenti per il
rimborso all’economo delle spese anticipate;

Considerate le spese sostenute dall’Ufficio Economato nel periodo che va dal 04 marzo 2011 al 07
marzo 2011,

DETERMINA

I. di rimborsare all’economo la somma di € 10.729,35 anticipata per spese urgenti € spese
minute di ufficio per i vari dipartimenti nel periodo dal 09/03/2011 al 01/04/2011, come da

documentazione 1n atti;

2. di inserire la somma di € 10.729,35 cosi suddivisa per capitoli dell’esercizio finanziario
dell’anno 2011:

Importo: Capitolo:
« € 336,10 530
e € 178,35 580
e €1.069,62 600
e € 201,90 730
e €6.619,29 1130
e € 88,90 2020
e € 408,10 4410
e € 854,97 4530
e € 156,32 4540
e € 436,30 20200/10
¢ € 379,50 725/10







Il Responsabile del Settore Il Dirigente del Dipartimento
Provveditorato, Economato e Gare Finanziario

Maria Assunta MAIETTI Dott.sa Ada NASTIi

//Léwx&/umg,ﬁégwut ,4( [ L
st

Terracina, OF- 04- Q0

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada NASTI

/@M W

Terracina, oF- o8- o/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
@ﬂ sull’Albo Pretorio on-line  del Comune (all'indirizzo

www.gazzettaammmistrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale

7/ Dott. Luig 'PILONE
L MESSO COMUNAKE
Enrico Grossi '

14 APR. 201

Terracina,




